AESSIA

Estado de Alagoas
Prefeitura Municipal de Messias

PORTARIA N° 06/2024

CONSTRUINDO

UMA NOVA

MESSIAS

O Prefeito do Município de Messias - AL, no uso das suas

atribuições legais que lhes são conferidas pelo § 2º do Art. 3º da Lei Municipal
nº 145/2011.

Considerando o pedido de renuncia do mandato da
Gerente Administrativa - Financeiro do MESSIASPREV.

RESOLVE:

Art.1°-Exonerar a Servidora e Segurada do MESSIASPREV,

PAULA DA SILVA GALVÃO do cargo de Gerente Administrativo-Financeiro do
MESSIASPREV.

Art. 2° - Nomear o Servidor e Segurado do MESSIASPREV,
JOSÉ CÍCERO DOS SANTOS SILVA, inscrito no CPF n° 740.693.574-91, para
ocupar o cargo de Gerente Administrativo-Financeiro do MESSIASPREV no
mandato 2023/2026.

Art. 3°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogam-se as disposições em contrário.

Dê-se ciência, Registra-se, Publica-se, Cumpra-se.

Messias (AL), 22 de janeiro de 2024.

Marcos José erculano da Silva

Prefeito